потребление, разкриване и експлоатация на заведения и магазини, строителна дейност, 

сделки с недвижими имоти, отдаване под наем на движимо и недвижимо имущество, както 

и всякакви дейности и услуги, незабранени от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 499 550 (един милион четиристотин 

деветдесет и девет хиляди петстотин и петдесет) лева, изцяло внесен. Същият е образуван 

от първоначална парична вноска на учредителя в размер на 100 (сто) лева и от непарична 

вноска на учредителя в размер на 1 499 450 (един милион четиристотин деветдесет и девет 

хиляди четиристотин и петдесет) лева със следния предмет: сборът от вземанията на 

Александър Найденов Щерев към „Тeсса Грийн Енерджи“ ЕООД към 12.06.2025 г., 

възникнали в резултат на извършени от него допълнителни парични вноски по реда на чл. 

134 от Търговския закон за финансиране на проект: